平成23年３月30日

各  位

会 社 名 ＰＧＭホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 氏家 顕太郎

（コード番号 ２４６６ 東証第１部）

問合せ先 財務経理本部長代行  馬 源

（ＴＥＬ03-6408-8800）

コミットメントライン契約締結の決定に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会におきまして、株式会社みずほ銀行・株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行・株

式会社三井住友銀行をジョイントアレンジャー、株式会社みずほ銀行をエージェントとするシンジ

ケーション方式コミットメントライン契約を締結することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． コミットメントライン契約の概要

(1) 融資枠設定金額            100 億円

(2) 契約締結日              平成23年３月31日

(3) 契約期間               １年

(4) ジョイントアレンジャー        株式会社みずほ銀行

                                         株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

                                         株式会社三井住友銀行（順不同）

(5) コ・アレンジャー           農林中央金庫

三菱UFJ信託銀行株式会社

株式会社あおぞら銀行（順不同）

(6) 参加金融機関             株式会社みずほ銀行

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

株式会社三井住友銀行

農林中央金庫

三菱UFJ信託銀行株式会社

みずほ信託銀行株式会社

株式会社あおぞら銀行

株式会社りそな銀行（順不同）

２．コミットメントライン設定の目的

資金調達の機動性及び安定性の向上を図るため。

以 上